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ПРОТОКОЛ № 86
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                    26.02.2018
                                                       09.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 

Бойко П.П. - член комісії  

Петрочук К.П.- секретар комісії 

Ящук В.П. - заступник голови комісії  

Балицький С.І. - член комісії

Яручик М.О. - член комісії 

Запрошені:
                                                    Осіюк М.П. – заступник директора 
                                                    департаменту ЖКГ
                                                    Озінович О.М. – директор департаменту
                                                    економічної політики
                                                     Малютіна В.А. –  директор ДКП
                                                  «Луцьктепло»
                                                    Карабан Л.В. - начальник управління 
                                                    капітального будівництва
                                                    Марчук А.З. - заступник директора КП
                                                   “Луцькводоканал”
                                                    Кукішев В.В. - начальник управління 
                                                    транспорту та зв’язку
                                                    Гламазда А.П. - начальник відділу екології
                                                    Денисенко Л.П. - директор 
                                                    КП “Луцький зоопарк”

 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який запропонував розпочати засідання комісії. 
Головуючий: 
До порядку денного засідання комісії запропоновано наступні питання:  
   1/6. Про затвердження Статуту державного комунального підприємства «Луцьктепло» в новій редакції.
Доповідає: Малютіна Валентина Аркадіївна - директор ДКП «Луцьктепло»
2/7.  Про передачу на баланс ДКП «Луцьктепло» вартості робіт з реконструкції систем теплопостачання житлових будинків міста.
Доповідає: Крась Юрій Ігорович - директор департаменту житлово-комунального господарства
3/8. Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста. 
Доповідає: Крась Юрій Ігорович - директор департаменту житлово-комунального господарства
4/9. Про передачу вуличної каналізаційної мережі на баланс КП «Луцькводоканал». 
Доповідає: Корчук Іван Миколайович - директор КП «Луцькводоканал»
5/10. Про передачу КП «Луцькводоканал» мережі на вул. Веселій.
Доповідає: Карабан Леонід Васильович - начальник управління капітального будівництва
6.  Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки за 2017 рік (внесено постійними комісіями міської ради).
Доповідає: Озінович Олександр Михайлович – директор департаменту економічної політики
            7. Інформація відділу екології про виконання Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2016-2017 роки.
Доповідає: Гламазда Анатолій Петрович — начальник відділу екології 
Перелік додаткових проектів рішень,  що пропонуються внести  постійній комісії  міської ради   з питань   генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
        8. Про внесення доповнення до рішення міської ради від 29.04.2009 № 39/21 “Про затвердження Положення про відділ екології Луцької міської ради”.
        Доповідає: Гламазда Анатолій Петрович — начальник відділу екології
     9.  Про затвердження Статуту комунального підприємства «Луцьке підприємство електротранспорту» в новій редакції».
      Доповідає: Кукішев Віктор Валерійович – начальник управління транспорту та звя’зку
10.  Про прийняття у міську комунальну власність мереж до житлових будинків на вул. Конякіна, 6 та пр. Відродження, 51.
Доповідає: Крась Юрій Ігорович – директор департаменту житлово-комунального господарства
   11. Про  передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою.     
Доповідає: Крась Юрій Ігорович – директор департаменту житлово-комунального господарства
12. Про затвердження Статуту КП “Луцький зоопарк” у новій редакції.
Доповідає: Денисенко Людмила Петрівна — директор КП “Луцький зоопарк”
         13. Різне.
        Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії за основу і в цілому.
Голосування: «за» - 4
                             «проти» - 0

                                 «утримались» - 0

 Вирішили: рішення прийнято.          
          Переходимо до розгляду питань порядку денного:
1/6. Про затвердження Статуту державного комунального підприємства «Луцьктепло» в новій редакції.
 Слухали:  директора ДКП “Луцьктепло” — Малютіну В.А., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
      В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П.,  Ящук В.П., директор департаменту економічної політики Озінович О.М.
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Статуту державного комунального підприємства «Луцьктепло» в новій редакції» за основу та в цілому із рекомендацією департаменту економічної політики.
Голосували: «за» - 4
                                «проти» - 0

                               «утримались» - 0     
 Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Статуту державного комунального підприємства «Луцьктепло» в новій редакції» за основу та в цілому із рекомендацією департаменту економічної політики.
     Рішення  прийнято.       
2/7.  Про передачу на баланс ДКП «Луцьктепло» вартості робіт з реконструкції систем теплопостачання житлових будинків міста.
 Слухали: заступника директора департаменту житлово-комунального господарства  — Осіюка М.П., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
    Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
   В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Петрочук К.П., Бойко П.П.,  директор ДКП “Луцьктепло” Малютіна В.А.  
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступні пропозиції: 
- рекомендувати міській раді зняти з порядку денного пленарного засідання сесії міської ради проект рішення «Про передачу на баланс ДКП «Луцьктепло» вартості робіт з реконструкції систем теплопостачання житлових будинків міста»;
- рекомендувати департаменту житлово-комунального господарства з’ясувати інформацію щодо відсутності на вузлах обліку тепла модемів.
Голосували: «за» - 6
                                «проти» - 0

                               «утримались» - 0     
 Вирішили: 
- рекомендувати міській раді зняти з порядку денного пленарного засідання сесії міської ради проект рішення «Про передачу на баланс ДКП «Луцьктепло» вартості робіт з реконструкції систем теплопостачання житлових будинків міста»;
- рекомендувати департаменту житлово-комунального господарства з’ясувати інформацію щодо відсутності на вузлах обліку тепла модемів.
     Рішення  прийнято.       
 3/8. Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста. 
Слухали: заступника директора департаменту житлово-комунального господарства  — Осіюка М.П., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
    Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.
 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста» за основу та в цілому.
Голосували: «за» - 6
                                «проти» - 0

                               «утримались» - 0     
 Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про безоплатну передачу інженерних мереж на баланс підприємств міста» за основу та в цілому.

     Рішення  прийнято.       
4/9. Про передачу вуличної каналізаційної мережі на баланс КП «Луцькводоканал». 
Слухали: заступника директора КП “Луцькводоканал” — Марчука А.З., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
    Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.
 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про передачу вуличної каналізаційної мережі на баланс КП «Луцькводоканал» за основу та в цілому.
Голосували: «за» - 6
                                «проти» - 0

                               «утримались» - 0     
 Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про передачу вуличної каналізаційної мережі на баланс КП «Луцькводоканал»» за основу та в цілому.

     Рішення  прийнято.       
5/10. Про передачу КП «Луцькводоканал» мережі на вул. Веселій.
Слухали: начальника управління капітального будівництва — Карабана Л.В., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
    Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.
 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про передачу КП «Луцькводоканал» мережі на вул. Веселій» за основу та в цілому.
Голосували: «за» - 6
                                «проти» - 0

                               «утримались» - 0     
 Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення “Про передачу КП «Луцькводоканал» мережі на вул. Веселій” за основу та в цілому.

     Рішення  прийнято.      
6.  Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки за 2017 рік.
 Слухали:  директора департаменту економічної політики — Озіновича О.М., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
      Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
      В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Петрочук К.П.
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.   
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки за 2017 рік» за основу та в цілому.
Голосували: «за» - 6
                                «проти» - 0

                               «утримались» - 0     
 Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про виконання Програми економічного і соціального розвитку міста Луцька на 2016-2017 роки за 2017 рік» за основу та в цілому.
     Рішення  прийнято.       
            7. Інформація відділу екології про виконання Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2016-2017 роки.
  Слухали: начальника відділу екології — Гламазду А.П., який проінформував присутніх про виконання Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2016-2017 роки, а саме про те, що ресурсне забезпечення Програми передбачалось за рахунок держаного та місцевого бюджетів, власних коштів підприємств, установ та організацій, інших коштів, всього на суму 43 млн. 774,1 тис. грн., в т.ч.: державний бюджет - 23 млн. 696,6 тис. грн., в т.ч. державний фонд регіонального розвитку - 11 млн. 443,6 тис. грн.; міський бюджет - 9 млн. 452,0 тис. грн., в т.ч. міський фонд охорони навколишнього природного середовища - 800,0 тис. грн. власні кошти підприємств, установ, організацій - 8 млн. 956,4 тис. грн.; інші кошти - 1 млн. 669,2 тис. грн. Протягом 2016-2017 років підприємствами, установами та організаціями за власні кошти виконано додатково ще ряд природоохоронних заходів, які не були включені в Програму, але їх виконання відображено у звіті. Всього в рамках реалізації Програми при передбачених 43 млн. 774 тис. грн. з різних джерел фінансування, виконано природоохоронних заходів на суму 49 млн. 101 тис. грн., що становить 112,2 %. 
        Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
     В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Петрочук К.П., Балицький С.І.
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: взяти до відома інформацію відділу екології про виконання Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2016-2017 роки.
Голосували: «за» - 6
                                «проти» - 0

                               «утримались» - 0     
 Вирішили: взяти до відома інформацію відділу екології про виконання Комплексної програми охорони навколишнього природного середовища міста Луцька на 2016-2017 роки.
     Рішення  прийнято.   
            Головуючий: переходимо до розгляду додаткових проектів рішень,  що пропонуються внести  постійній комісії  міської ради   з питань   генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
  8. Про внесення доповнення до рішення міської ради від 29.04.2009 № 39/21 “Про затвердження Положення про відділ екології Луцької міської ради”.
 Слухали:  начальника відділу екології — Гламазду А.П., який проінформував присутніх  по суті проекту рішення.
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
   В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Петрочук К.П.
 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати внести на розгляд пленарного засідання 38-ої сесії міської ради додатковий проект рішення «Про внесення доповнення до рішення міської ради від 29.04.2009 № 39/21 “Про затвердження Положення про відділ екології Луцької міської ради» та рекомендувати міській раді підтримати даний проект рішення.
Голосували: «за» - 6
                                «проти» - 0

                               «утримались» - 0     
 Вирішили: рекомендувати внести на розгляд пленарного засідання 38-ої сесії міської ради додатковий проект рішення «Про внесення доповнення до рішення міської ради від 29.04.2009 № 39/21 “Про затвердження Положення про відділ екології Луцької міської ради» та рекомендувати міській раді підтримати даний проект рішення.
     Рішення  прийнято.       
9.  Про затвердження Статуту комунального підприємства «Луцьке підприємство електротранспорту» в новій редакції».
 Слухали: начальника управління транспорту та зв’язку — Кукішева В.В., який проінформував присутніх по суті проекту рішення.
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
    В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Петрочук К.П.
 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати внести на розгляд пленарного засідання 38-ої сесії міської ради додатковий проект рішення “Про затвердження Статуту комунального підприємства «Луцьке підприємство електротранспорту» в новій редакції” та рекомендувати міській раді підтримати даний проект рішення.
Голосували: «за» - 6
                                «проти» - 0

                               «утримались» - 0     
 Вирішили: рекомендувати внести на розгляд пленарного засідання 38-ої сесії міської ради додатковий проект рішення “Про затвердження Статуту комунального підприємства «Луцьке підприємство електротранспорту» в новій редакції” та рекомендувати міській раді підтримати даний проект рішення.
     Рішення  прийнято.       
10.  Про прийняття у міську комунальну власність мереж до житлових будинків на вул. Конякіна, 6 та пр. Відродження, 51.
 Слухали: заступника директора департаменту житлово-комунального господарства  — Осіюка М.П., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
   В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П.
 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати внести на розгляд пленарного засідання 38-ої сесії міської ради додатковий проект рішення «Про прийняття у міську комунальну власність мереж до житлових будинків на вул. Конякіна, 6 та пр. Відродження, 51» та рекомендувати міській раді підтримати даний проект рішення.
Голосували: «за» - 6
                                «проти» - 0

                               «утримались» - 0     
 Вирішили: рекомендувати внести на розгляд пленарного засідання 38-ої сесії міської ради додатковий проект рішення «Про прийняття у міську комунальну власність мереж до житлових будинків на вул. Конякіна, 6 та пр. Відродження, 51» та рекомендувати міській раді підтримати даний проект рішення.
     Рішення  прийнято.   
  11. Про  передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою.   
 Слухали: заступника директора департаменту житлово-комунального господарства  — Осіюка М.П., який проінформував присутніх по даному проекту рішення.
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
     В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П.
 Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати внести на розгляд пленарного засідання 38-ої сесії міської ради додатковий проект рішення «Про  передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою» та рекомендувати міській раді підтримати даний проект рішення.
Голосували: «за» - 6
                                «проти» - 0

                               «утримались» - 0     
 Вирішили: рекомендувати внести на розгляд пленарного засідання 38-ої сесії міської ради додатковий проект рішення «Про  передачу на балансоутримання елементів міського благоустрою» та рекомендувати міській раді підтримати даний проект рішення.
     Рішення  прийнято.   
12. Про затвердження Статуту КП “Луцький зоопарк” у новій редакції.
 Слухали:  директора КП “Луцький зоопарк” — Денисенко Л.П., яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення.
     Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.
     В обговоренні взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Петрочук К.П.
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до даного проекту рішення? Немає.      
   Виступив: голова комісії - Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати внести на розгляд пленарного засідання 38-ої сесії міської ради додатковий проект рішення «Про затвердження Статуту КП “Луцький зоопарк” у новій редакції» та рекомендувати міській раді підтримати даний проект рішення.
Голосували: «за» - 6
                                «проти» - 0

                               «утримались» - 0     
 Вирішили: рекомендувати внести на розгляд пленарного засідання 38-ої сесії міської ради додатковий проект рішення «Про затвердження Статуту КП “Луцький зоопарк” у новій редакції» та рекомендувати міській раді підтримати даний проект рішення.
     Рішення  прийнято.   
Голова постійної комісії                                                                  Козюра А.Г.

Секретар постійної комісії                                                              Петрочук К.П.
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